
 

 

UCHWAŁA NR 766/LXXII/2023 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Koszęcin, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 280/XXVIII/2012 Rady Gminy Koszęcin z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Koszęcin, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z  2013 r. poz. 528 z późn. zm.) tj. „Wykaz przystanków 

w Gminie Koszęcin”, otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9634



Załącznik do uchwały Nr 766/LXXII/2023 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz przystanków w Gminie Koszęcin 

 

Lp. 

 

Miejscowość  
 

 

Nazwa przystanku 

1. Sadów Kopce 

2. Sadów Podlesie 

3. Sadów Przedszkole 

4. Sadów Szkoła 

5. Sadów Skrzyżowanie 

6. Wierzbie Wierzbie 

7. Wierzbie Las 

8. Irki Irki 

9. Koszęcin Lubliniecka 

10. Koszęcin Rynek 

11. Koszęcin Szkoła 

12. Koszęcin ul. Ligonia na żądanie   

13. Koszęcin Św. Trójca 

14. Brusiek Brusiek 

15. Prądy Prądy 

16. Strzebiń Strzebiń 

17. Strzebiń Za wiaduktem 

18. Strzebiń Strzebiń 

19. Bukowiec Bukowiec  

20. Bukowiec  Bukowiec na żądanie  

21. Łazy Łazy  

22. Rzyce Rzyce 

23. Cieszowa Cieszowa 

24. Rusinowice Rusinowice 

25. Piłka Piłka 

26. Koszęcin Św. Trójca na żądanie 

27. Koszęcin Dworcowa 

28. Koszęcin Kolejowa 

29. Brusiek  Kościelna 

30. Rusinowice Dworzec 

31. Łazy Kurzychowe 

32. Łazy Łazy na żądanie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9634


		2023-12-13T13:38:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




